- 1 -

院党字〔2023〕3 号

★

各党支部：

根据学院党委的统一部署，各党支部换届选举大会严肃认

真、程序规范，选举结果真实有效。经学院党委研究，同意各党

支部换届选举结果。批复如下：

资源开发工程系党支部：

王其洲同志任党支部书记；

陈东方同志任组织委员兼纪检委员；

张聪瑞同志任宣传委员。

矿物加工与材料系党支部：

钱玉鹏同志任党支部书记；

宋昱晗同志任组织委员；

杨思原同志任宣传委员兼纪检委员。

- 2 -

环境科学与工程系党支部：

王珺婷同志任党支部书记；

夏令同志任组织委员；

吴晓勇同志任宣传委员兼纪检委员。

空间信息与规划系党支部：

周晗同志任党支部书记；

何青青同志任组织委员；

姜良存同志任宣传委员兼纪检委员。

办公室党支部：

赵和平同志任党支部书记兼纪检委员；

黄小舫同志任党支部副书记。

本科生矿业工程党支部：

郭娜同志任党支部书记；

李俊杰同志任党支部副书记；

曹高伟同志任组织委员；

孙宇鹏同志任宣传委员；

符义昕同志任纪检委员。

本科生环境科学与工程党支部：

李涛同志任党支部书记；

孙潇楠同志任党支部副书记；

靳迎新同志任组织委员；

彭晨红同志任宣传委员；

- 3 -

宋志伟同志任纪检委员；

李颖琪同志任党支部委员；

于心源同志任党支部委员。

本科生地理科学党支部：

邢慧同志任党支部书记；

林睿辰同志任党支部副书记；

吴知妍同志任组织委员；

周亚轩同志任宣传委员；

张成佑同志任纪检委员。

研本地理党支部：

高聪同志任党支部书记；

续兴同志任党支部副书记；

申冬阳同志任组织委员；

冯湛芸同志任宣传委员；

山梦杰同志任纪检委员。

研究生采矿党支部：

钱正昆同志任党支部书记；

黄玉书同志任党支部副书记；

尚修瑞同志任组织委员；

彭瑞同志任宣传委员；

马凯同志任纪检委员。

研究生矿加一党支部：

- 4 -

刘禹博同志任党支部书记；

秦磊同志任党支部副书记；

蒋熊睿同志任组织委员；

邓恒涛同志任宣传委员；

王德收同志任纪检委员。

研究生矿加二党支部：

李晓慧同志任党支部书记；

葛禧龙同志任党支部副书记；

李航同志任组织委员；

张倩倩同志任宣传委员；

钱新宇同志任纪检委员。

研究生环境一党支部：

曾晨钰同志任党支部书记；

张秀泽同志任党支部副书记；

占奥利同志任组织委员；

刘驰同志任宣传委员；

刘亦凡同志任纪检委员。

研究生环境二党支部：

刘畅同志任党支部书记；

郭俊鹏同志任党支部副书记；

倪瑞同志任组织委员；

贾冰凌同志任宣传委员；

- 5 -

雷淼同志任纪检委员。

研究生地理党支部：

张宸赫同志任党支部书记；

劳业铭同志任党支部副书记；

何雅婷同志任组织委员；

高昕欣同志任宣传委员；

马长营同志任纪检委员。

请各党支部委员会认真履责，开展工作。

根据工作需要，各党支部委员会委员可进行调整。

中共武汉理工大学资源与环境工程学院委员会

2023 年 3月 29日